Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Em Reiteração ao requerimento 141 / 2014, Requeiro ao Prefeito Municipal,

com cópia ao Subprefeito, à Secretaria de Esportes e à Secretaria de Obras e

Serviços, estudos e providências, para implantação de mesas com tabuleiro de Damas

e Xadrez na praça Nilson de Oliveira Júnior "Bully", no bairro Residencial Azeredo.

111111111111111111111
Protocolo: 0000 32/2015

29/01/2015 - 17:27:28

REQ Requerimento 96/2015
Autor: ERIC FABIANO SARTORATO DE OLIVEIRA

Ementa: EM REITERAÇÃO AO REQUERIMENTO 141/2014
REQUEIRO AO PREFEITO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
SUBPREFEITO À SECRETARIA DE ESPORTES E À SECRETARIA
DE OBRAS E SERVIÇOS. ESTUDOS E PROVIDÊNCIAS. PARA
IMPLANTAÇÃO DE MESAS COM TABULEIRO DE DAMAS E
XADREZ NA PRAÇA NILSON DE OLIVEIRA JÚNIOR BULLY. NO
BAIRRO RESIDENCIAL AZEREDO.

APROVADO ,
0 .2 FEV. 2015

Marcador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que o serviço se faz necessário, pois as mesas com tabuleiros servem

como mais uma opção de lazer para moradores do bairro.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, ao Prefeito Municipal, com

cópia ao Subprefeito, à Secretaria de Esportes e à Secretaria de Obras e Serviços,

estudos e providências, para implantação de mesas com tabuleiro de Damas e Xadrez

na praça Nilson de Oliveira Júnior "Bully", no bairro Residencial Azeredo.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 29 de Janeiro de 2015.

_ —

Vereador Professor Eric

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1